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F.I.S.G. STOCKSPORT   -   ANSCHRIFTEN

Technische Kommission Ort Adresse Telefon Tel. mobil Fax e-Mail

Präsident BESV + TK 

Walter Prast 39055 Oberbozen Mayr-Nusser-Weg 1 328 0751496 info@dreibirken.it

F.I.S.G. - Stocksport

Vize-Präsident BESV + TK               - IFI - Vize-Präsident für internationale Angelegenheiten

Johann Mulser 39040 Kurtatsch Brenntal 1 335 299135 mulser@bautechnik.it

Bezirk MITTE

Roland Weissenegger 39040 Seis a.S. Durrenweg 3 335 5246411 roland.weissenegger@gmail.com

Bezirk OST

Günther Niederkofler 39031 Bruneck im Rauth 340 2337394 Guenther.Niederkofler@gkndriveline.com

Bezirk WESTBezirk WEST

Sonja Mulser 39052 Eppan Hans-Nicolussi-Leck-Str 7 328 7316338 sonja.mulser@alice.it

Landesverband Südtirol

Franz Morandell 39052  Kaltern Marienweg 7 333 6089155 franz.morandell@rolmail.net

Fachwart Jugend + Junioren 

Christian Oberhofer 39031 Olang Kerlastr. 21 340 9826278 ruth.christian2010@gmail.com

Fachwart Weitenbewerb

Markus Kofler 39011 Lana Treiggasse 11/4 347 7115398 geomkofler@yahoo.de

Fachwart Damen 

Thomas Huber 39030 Bruneck G.-Kaneider-Str. 9B 348 8861614 thomas.huberxx@gmail.com

Fachwart Herren 

Matthias Elsler 39018 Terlan Neuhaus 1 349 3955282 m.elsler1969@gmail.com

SOE (Schiedsrichterorganisation für Eisstocksport)

Franz Albrecht 39100  Bozen Europaallee 176/34 340 4640679 0471 972324 albrecht.f@gmx.com



Ort Adresse Telefon mobil Fax e-Mail

IFI Präsidium - Vorsitzende Athletenkommission

Marion Huber 39031  Stegen/Bruneck G.-Kaneider Str. 9B 3471844206 marionhuber@live.de

IFI TK

Sonja Mulser 39057 Eppan Hans-Nicolussi-Leck-Str 7 328 7316338 sonja.mulser@alice.it

F.I.S.G.

Segreteria 20137  MILANO via Piranesi, 46 02 70141330 02 70141350 segmi@fisg.it

Landesverband Südtirol

Stefan Zisser 39100  Bozen Verdiplatz 14  0471 975463 0471 972324 cpaltoadige@fisg.it

MITARBEITER

Damen Betreuer

Günther Sieder 39030 Gais Talfriedenstrasse 6 348 2100260 info@elektroguenther.it

Herren Betreuer

Günther Nussbaumer 39018 Terlan Klaus 20 335 6982996 nussbaumer@bautechnik.it

Jugend + Junioren  BetreuerJugend + Junioren  Betreuer

Franz Morandell    (U16) 39052  Kaltern Marienweg 7 0471 963021 333 6089155 franz.morandell@rolmail.net

Wilhelm Bodner    (U19) 39040  Villnöss Teis 123 B 0472 844586 346 6368003

Albert Florian        (U23)   39052  Kaltern Pfuss 15 333 9545901 florian.albert@brennercom.net

Weitenbewerb Trainer/Betreuer

Thomas Pichler 39017 Schenna Verdinser Str. 34 A 340 3576706 thomas.pichler@incar.bz.it

SEKRETARIAT

BESV + TK 39100  Bozen Verdiplatz 14 0471 970165 340 4640679 info@eisstocksport.it

Kleider - Magazin

Walter Nocker 39057  Eppan M.-Sparer-Str. 4 0471 661149 338 8291318

Presse Betreuung:

Adolf Bertolini 39018 Terlan St.-Peter-Weg 45 0471 257517 335 5487600 0471 257517 adolfbertolini@tiscali.it

Tageszeitung Dolomiten

Dr. Klaus Köcher 39100  Bozen Weinbergweg 7 0471 925111 338 4759587 0471 925411 koecherk@gmail.com


